



تاریخ	۱۳
اردیبهشت	
۱۳۹۹	
شنبه	

آب‌گرفتنی زیرگذر شهیدان شیخی ناشی از سرریز شدن شبکه آب و فاضلاب بود

شهردار منطقه یک شیراز اعلام کرد: آب‌گرفتنی زیرگذر شهیدان شیخی ناشی از سرریز شدن شبکه آب و فاضلاب بود و مقرر شده این سازمان اقدام به بازسازی درجه منتهول کند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل ارتباطات شهرداری شیراز نامورچی با اشاره به آب‌گرفتنی ناشی از بارندگی امروز در زیرگذر شهیدان شیخی گفت: ضمن عذرخواهی از شهروندان به اطلاع می‌رساند که با توجه به اختلالی سازمان هواشناسی در خصوص بارندگی و احتمال آب‌گرفتنی معابر، برنامه‌ریزی لازم توسط حوزه اجرایی شهرداری منطقه یک صورت پذیرفته و کلیه پمپ‌ها و تأسیسات مربوطه از سوی کارشناسان مورد بازرسی قرار گرفته و نقاط حساس جهت سرکشی مکرر مشخص شد. وی افزود: در زمان بارندگی شبکه آب و فاضلاب شهری به مرحله اشباع رسید و سرریز شدن آب شمتفن از منتهول موجود در رامپ خروجی زیرگذر آب و آب‌گرفتنی نسبتاً شدیدی را نیز به دنبال داشت که با حضور به‌موقع کارکنان حوزه اجرایی شهرداری منطقه یک و عملکردها مطلوب تأسیسات شهری این مشکل در سریع‌ترین زمان ممکن مرتفع شد.

صفحه	۴
شماره	۲۷۸۲
سال	بیست‌وششم

خبر



مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای فارس خبر داد؛ رسیدگی به تخلفات شرکت‌ها و رانندگان بخشی حمل‌ونقل جاده‌ای در سال ۹۸



مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان فارس از رسیدگی به تخلفات ۱۷۰ شرکت حمل‌ونقل جاده‌ای کالا، مسافر و ۴۱۹ نفر از رانندگان حرفه‌ای شاغل در حوزه حمل‌ونقل جاده‌ای استان طی سال ۱۳۹۸ خبر داد.

مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان فارس از رسیدگی به تخلفات ۱۷۰ شرکت حمل‌ونقل جاده‌ای کالا، مسافر و ۴۱۹ نفر از رانندگان حرفه‌ای شاغل در حوزه حمل‌ونقل جاده‌ای استان طی سال ۱۳۹۸ خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان فارس، علی‌رضا سیاهپور افزود: در این راستا اقدامات مقرر شده به عمل آمده ارزیابی میدانی از اهم فعالیت‌های شرکت‌های حمل‌ونقل جاده‌ای کالا، مسافر و فرآورده‌های نفتی همواره طی مأموریت‌های تعریف شده در دستور کار ادارات شهرستان‌ها؛ اداره حقوقی و واحد بازرسی و مقررات مربوطه در جلسات کمیسیون‌های مواد ۱۱ و ۱۲ استان طی سال گذشته به تخلفات ۱۷۰ شرکت حمل‌ونقل جاده‌ای کالا و مسافر و همچنین ۴۱۹ مورد تخلف رانندگان فعال این بخش در سطح استان رسیدگی و احکام متناسب عمدتاً با رویکرد بازدارنده از جمله تعطیلی، جریمه، تعدیل یا قطع خدمات کامل و تا مواردی حکم برائت صادر شده است

وی در خصوص تخلفات بررسی شده اظهار داشت: عمده تخلفات شرکت‌های حمل‌ونقل جاده‌ای کالا شامل: مغایرت مندرجات بارنامه، دریافت کمیسیون اضافی، عدم رعایت مقررات در تهیه و تنظیم بارنامه و تخلفات عمده حمل‌ونقل عمومی جاده‌ای مکانیسم جدید قانونی با عنوان کمیسیون ماده ۱۴ پیش‌بینی گردیده است که در صورت وقوع تخلفات مراتب (آراء آن) از طریق این کمیسیون رسیدگی و اعلام نظر خواهد شد.

شهردار صدرا در مصاحبه اختصاصی با خبرنگار روزنامه طلوع:

بازگشت ۴۰۰ میلیارد ریال به شهرداری صدرا طی چند ماه

بیش از ۲.۵ میلیارد ریال صرف مبارزه با ویروس کرونا در صدرا شد

هیچ واسطه‌ای ندارم و هیچ توصیه‌ای نمی‌پذیرم

فوریت دار برطرف شود. او اظهار داشت: اصلاح و بازسازی ۱۳ نقطه آب گیر مهم در نقاط مختلف شهر صدرا قبل از بارندگی‌ها، از مسائل مشهود در این شهر جدید بود. شهردار صدرا از جمله اقدامات صورت گرفته در این چند ماه گذشته در این شهر جدید را ترمیم و تجهیز شدن ناوگان حمل‌ونقل عمومی به کارت، ترمیم و لکه‌گیری آسفالت در سطح شهر، فضا سازی شهری، ترمیم آسب‌های وارده در اغتشاشات نظیر ایستگاه‌های اتوبوس عنوان کرد. پرنیان همچنین بررسی قراردادهای دارای فساد قبلی و طرح دعوا در محاکم قضایی برای احقاق حقوق مردم و شهرداری و لغو بسیاری از پیمان‌هایی که در آن شهرداری متضرر شده بود از جمله کارهای اثر گذاری برشمرده و گفت: تنها در یکی از پیگیری‌ها بیش از ۴۰۰ میلیارد ریال به شهرداری برگردانده شد.

تلاش بر ویران شدن دیوارهایی که بین مدیران شهری با مردم در شهر صدرا ایجاد شده بود

شهردار شهر جدید صدرا با اشاره به اینکه مهمترین سرمایه ما مردم و اعتماد آنها است افزود: تلاش کردیم تا دیوارهایی که بین مدیران شهری با مردم ایجاد شده بود را ویران کنیم. او با اشاره به اینکه مردم از شهرداری نگران بودند و اعتماد آنها در دوره‌های قبلی آسیب‌دیده بود، افزود: در این راستا تا قبل از شیوع ویروس کرونا با حضور در مساجد، اجتماعات مردمی، پرسش و پاسخ بی‌واسطه و دیدارهای مردمی که در دفتر شهردار برگزار می‌شد و با حضور سرزده در نقاط مختلف شهری توانستیم ارتباط مناسبی را بین شهرداری و مردم ایجاد کنیم و شماره ۰۹۱۷۹۳۴۶۶۶ اعلام نموده‌ایم که مردم بدون واسطه می‌توانند گزارش یا مطالب خود را برای ما ارسال کنند. پرنیان تصریح کرد: تمام پیام‌های ارسالی شهروندان مطالعه می‌شود و آن بخشی از پیام‌ها که نیاز به اقدام دارد، بلافاصله در فرایند اداری قرار می‌گیرد تا سریعاً ضمن تماس با پیام‌دهنده، تلاش شود در چارچوب مقررات مشکل برطرف گردد.

بیش از ۲.۵ میلیارد ریال صرف مبارزه با ویروس کرونا در صدرا شد

شهردار صدرا در بخش دیگری از سخنانش به اقدامات صورت گرفته در مبارز با شیوع ویروس کرونا پرداخت و افزود: بر اساس آمار رسمی، شهر صدرا وضعیت مناسبی نسبت به شهرهای مختلف دارد و از ابتدای شیوع ویروس کرونا تاکنون کمتر از ۴۰ مورد ابتلا در این شهر داشته‌ایم. پرنیان ادامه داد: با همکاری رئیس و اعضای شورای اسلامی شهر صدرا اعتبار قابل توجهی به مبارزه و تأمین امکانات ضد عفونی و پیشگیری اختصاص یافته است.

او از همکاری شرکت عمران صدرا، ۲۵۰ نفر از نیروهای جهادی اداره اوقاف و امور خیریه شهر صدرا در مبارز با ویروس کرونا خبر داد و افزود: بیش از ۲۰۰ مجتمع و آپارتمان‌های پرجمعیت این شهر در ۴ مرحله ضد عفونی شده است. وی اضافه کرد: علاوه بر این معابر، مکان‌های عمومی، ایستگاه‌های اتوبوس، وسایل حمل‌ونقل عمومی، پمپ‌های گاز و... نیز به‌تواتر ضد عفونی گردید. شهردار شهر جدید صدرا افزود: تاکنون بیش از ۲.۵ میلیارد ریال صرف مبارزه با



سورس خیری / خدیجه غضنفری: سکان شهرداری صدرا را در نیمه دوم سال گذشته بهزاد پرنیان در حالی در دست گرفت تا در مقابل ویروس خوری و سهم طلبی‌ها بایستد و شهرداری را از مسیر منحرف و سنتی خود خارج و به مدار قانون بازگرداند و مشکلات مردم این شهر جدید را مرتفع سازد اما شهردار جدید صدرا با حوادث قهری و طبیعی یا مأموریت‌هایی که هر کدام به‌تنهایی تمام خدمات شهرداری را تحت‌الشعاع قرار می‌داد روبرو شد.

در آغاز پذیرش مسئولیت شهردار صدرا

اغتشاشات آبان ماه گریبان شهر را گرفت و از آنجا که شهرداری نیز در مسیر اصلی قرار داشت، آتش اغتشاشات مستقیم در دامن شهرداری قرار گرفت و آسیب‌هایی به برخی قسمت‌های ساختمان‌ها، علاوه بر تحمیل هزینه وارد شد و بارش بی‌سابقه برف و باران که زیرساخت‌های شهر و امکانات شهرداری جوابگوی این حجم از بارش که حداقل در ده سال گذشته بی‌سابقه بود را نداشت اما با تلاش مجموعه شهرداری در مهار نقاط آبگیر شهری، هیچ جاده‌ای بسته نشد و بعد گذر از این مشکلات، انتخابات مجلس شورای اسلامی آغاز و شهردار به‌عنوان رئیس حوزه انتخابیه شهر صدرا، آرایش انتخاباتی گرفت و با پایان خوش برگزاری انتخابات در صدرا این شهر جدید هم مانند دیگر شهرهای کشور در گریز ویروس منحوس کرونا شد.

بازگشت ۴۰۰ میلیارد ریال به شهرداری طی چند ماه

شهردار صدرا در گفتگو اختصاصی با خبرنگار روزنامه طلوع پانیا بیان اینکه تمام اولویت شهرداری برمدار سلامت مردم و مقابله با مهار ویروس کرونا قرار گرفت، گفت: با آغاز فعالیت ما در این شهرداری از قبل تمام بودجه عمرانی و خدماتی هزینه شده بود و درخواست متمم هم از شورای اسلامی شهر صدرا صورت گرفته بود که مبلغ آن متمم را نیز پیش از حضور ما به پایان رسانده بودند.

پرنیان ادامه داد: در آغاز مسئولیت این شهرداری تلاش کردیم خلاهای مدیریتی را با وضع موجود اصلاح و زیرساخت‌های اداری و عمرانی را ترمیم کنیم. شهردار صدرا ادامه داد: توانستیم با ارتباط مستقیم با مردم و دریافت نظرات آنان و بررسی‌های میدانی برنامه‌های اولویت‌دار را تعریف کنیم و سپس با همکاری اعضای شورای اسلامی شهر صدرا بر اساس مقررات، منابعی مالی فراهم نماییم تا مشکلات کوتاه‌مدت و

کازرون

بازدید نماینده جدید

کازرون و کوه‌چنار از کنارتخته و پیگیری مطالبات مردم



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دفتر نماینده جدید مردم شهرستان‌های کازرون و کوهچنار در مجلس یازدهم، دکتر فریدون عباسی دوانی منتخب مردم این حوزه انتخابیه با حضور در کنارتخته از نزدیک در جریان مطالبات و پروژه‌های مورد درخواست مردم این منطقه قرار گرفت. در این سفر که با بازدید از میدان نفتی خشت و کنارتخته آغاز شد، نماینده جدید کازرون و کوهچنار مشکلات راهاندازی این میدان نفتی و پیشنهادهای برون‌رفت از مشکلات آن را بررسی کرد.

بازدید میدانی از پروژه جاده کمارج به کنارتخته و بررسی تعریض این جاده و رفع مشکلات روشنایی تونل تنگ ترکان از دیگر اقدامات منتخب جدید کازرون و کوهچنار در این سفر بود. همچنین با توجه به‌قرار گرفتن شهر کنارتخته در مسیر ترانزیت کالا، نیازهای امنیتی و خواسته‌های پساگاه نظامی این بخش بررسی شد.

با توجه به وجود بیمارستان در این منطقه، منتخب جدید مردم کازرون و کوهچنار در جریان مشکلات بخش پزشکی و درمانی و مطالباتی در جهت تأمین کادر درمانی و پزشکان متخصص و فوق تخصص قرار گرفت.

همچنین مسائل پیمان‌های پروژه سد چروم و چگونگی راهاندازی این سد که معنای نمونه انتخابی در سطح استان و ارزیابی شد.

در ادامه عباسی دوانی ضمن بازدید از زمین ورزشی شهر کنارتخته و بررسی چگونگی کمک به بهسازی آن، در جریان مشکلات ورزشکاران این منطقه قرار گرفت.

سپس از زمین متعلق به آب منطقه‌ای بوشهر در مجاورت میدان سپهد شهید سلیمانی کنارتخته بازدید کرد و خواسته شهرداری و شورای اسلامی شهر کنارتخته موردبررسی قرار گرفت. پس‌ازاین سفر، نماینده جدید کازرون و کوهچنار پیش از آغاز به کار رسمی مسئولیت خود با پیگیری مطالبات این منطقه، همچون میدان نفتی و سد چروم و دیدار با مسئولین امر در کشور از جمله مسئولان فدر مرکزی، وضعیت پروژه میدان نفتی و راهکارهای اتمام، راهاندازی و بهره‌برداری آن را تشریح و بررسی کرد.

عباسی دوانی طی نامه‌ای خطاب به بخشدار، شهردار و شورای اسلامی شهر کنارتخته از پیگیری پیشرفت پروژه میدان نفتی خبر داد و گفت: «با صحبتی که با مسئول وقت سازمان بازرسی کل کشور شد به نظر می‌رسد پروژه تا پایان سال جاری پیشرفت قابل‌توجهی داشته باشد.»

همچنین نهایی شدن فاز مطالعاتی سد چروم خشت و کنارتخته و تصمیم در جهت چگونگی اجرایی شدن تأمین اعتبار و آغاز مراحل ساخت آن از نتایج پیگیری و مذاکرات نماینده جدید کازرون و کوهچنار در دیدار با معاون پارلمانی وزارت نیرو بود.

عباسی دوانی در بخش دیگری از این نامه با اشاره به تداوم پیگیری مطالبات عنوان کرد: «در خصوص سایر مطالب مربوط به توسعه شهر و توجه وزارت نفت به این امر اقداماتی در دست انجام است که در صورت حصول نتیجه به اطلاع شما خواهد رسید.»

یازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی از خردادماه سال جاری شروع به کار خواهد کرد.

مدیر آموزش و پرورش کازرون خبر داد؛

سه معلم کازرونی به‌عنوان نمونه استانی انتخاب شدند

مدیر آموزش و پرورش کازرون گفت: بر اساس شاخص‌ها و معیارهای تعیین شده، ۳ نفر از معلمان کازرونی در سطح استان فارس و ۱۰ نفر به‌عنوان نمونه انتخاب شدند. در این سفر که با بازدید از زمین ورزشی شهر کنارتخته و بررسی چگونگی راهاندازی این سد که معنای نمونه انتخابی در سطح استان و ارزیابی شد.

در نشست اولین یادواره شهید خرسند عنوان شد؛

استفاده از ظرفیت‌های فرهنگی شهید خرسند



جلسه هماهنگی جهت برپایی یادواره شهید خرسند با حضور داریوش دهقان معاون استاندار فارس، حجت‌الاسلام صباحی امام‌جمعه کازرون، انصاری فر دادستان عمومی و انقلاب و دیگر مسئولین شهرستان کازرون برگزار شد.

سورس خیری / داود کشاورز: در این نشست بر استفاده از ظرفیت‌های فرهنگی شهید حجت‌الاسلام محمد خرسند تأکید شد در ادامه در مورد چگونگی برگزاری این یادواره و اینکه به‌صورت عادی و یا مجازی برپا شود، از سوی شرکت‌کنندگان پیشنهادهایی ارائه شد.

دفترچه تأمین اجتماعی به خاطر کرونا تا پایان ماه جاری معتبر است

منتصری مدیر تأمین اجتماعی کازرون و کوه‌چنار گفت: دفترچه درمانی تأمین اجتماعی تمام بیمه‌شدگان، مستمیری بگبران و افراد تبعی آنان که تا پایان بهمن ۹۸ دارای اعتبار بوده و استحقاق درمان داشته‌اند، صرف‌نظر از پرداخت یا عدم پرداخت حق بیمه تا پایان اردیبهشت سال ۹۹ معتبر تلقی شده و استفاده از مزایای درمانی سازمان در مراکز ملکی

و یا طرف قرارداد برای آنها مجاز است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی تأمین اجتماعی کازرون، وی افزود: تاریخ خاتمه کفالت مستمیری بگبران بازمانده و افراد تبعی تحت پوشش مستمیری بگبران بازنشسته و از کارافتاده کلی که زمان آن اردیبهشت و خرداد ۹۹ است، به ترتیب تا یکم تیر و یکم مرداد سال جاری معتبر بوده و تا موعد مقرر مستمیری بگبران در این خصوص نیازی به مراجعه به شعبه تأمین اجتماعی ندارند و بر این اساس، هیچ‌گونه پیامکی برای مراجعه به شعب تأمین اجتماعی برای بررسی وضعیت مستمیری بگبران ارسال نمی‌شود. این مسئول ادامه داد: خدمات مشاهده فیش حقوقی، حکم افزایش سالیانه، شماره‌حساب مستمیری بگبران، صدور گواهی حقوق و کسر اقساط معوق از طریق سامانه خدمات غیرحضوری سازمان تأمین اجتماعی به نشانی eservices.tamin.ir انجام می‌شود و مستمیری بگبران می‌توانند بدون مراجعه به شعب از خدمات این سامانه استفاده کنند.

در نخستین جلسه شورای زکات کازرون در سال ۹۹ عنوان شد؛

هیچ سازمانی حق ندارد زکات را به اسم خود تمام کند

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی فرمانداری ویژه شهرستان کازرون، معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان کازرون در جلسه شورای زکات با تأکید بر اینکه زکات باید در رفع مشکلات و نیازهای فقرا صرف شود، گفت: کمک‌های خیران راهگشای بسیاری از امور به‌ویژه رفع نیازهای فقرا است.

داریوش دهقان گفت: توزیع زکات جمع‌آوری شده بین نیازمندان واقعی در کاهش آسیب‌های اجتماعی ناشی از محرومیت تأثیرگذار است.

وی با اشاره به اینکه غیر از جامعه هدف تحت پوشش دو نهاد کمیته امداد و بهزیستی لایه بزرگتری وجود دارد که نیازمند کمک هستند و خواستار شناسایی این لایه عظیم نیازمند شد و زکات را کمک مردم به مردم دانست و گفت: هیچ دستگاه و سازمانی حق ندارد آن را به اسم خود تمام کند و مسئولین موظفند در قبال پستی که دارند خدمتگزار مردم باشند و حق ندارند بر مردم مکتب بگذارند.